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1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од коло 

од пионерската женска лига група -  В, Комесарот за натпревари ги 

регистирира следните натпревари: 

 

ЖРК Стружанка-ЖРК Пелистер 2012    14:10 (06:06) 

Слободна: ЖРК Деспина 

 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнатите резултати: 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ДЕСПИНА 2 2 0 0 42 19 23 6 

2 ЖРК СТРУЖАНКА 3 2 0 1 44 39 5 6 

3 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 3 0 0 3 26 54 -28 0 
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